

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21254071 din 16.07.2024

Obiectul de achiziției: Materiale de construcție

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Caracteristica bunului	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1		2	3	4	5	6	7	8
1	Broasca îngropata cu mâner	Încuietoare încorporată (AGB) cu zăvor și șurub lateral 90 mm, 18 mm față cu margine rotundă. Versiune de siguranță cu doua intrări de 40 si 50 mm. Față și corp a broaștei de oțel. Fabricat în întregime din oțel cu zăvor DUO patentat co-lubrifiant cu zăvor de oțel. Încuietoare reversibil operat numai de mâner. Carcasă cu orificii pentru fixarea mânerelor cu șuruburi.Culoarea - Crom lucios. Schița se anexează (Anexa 1).	buc	20	235	282.00	4,700.00	5,640.00

2	Broasca îngropata cu mâner	Încuietoare încorporată (Azbe) cu zăvor și șurub lateral 90 mm, 18 mm față cu margine patrată. Versiune de siguranță cu doua intrări de 40 și 50 mm. Fabricat în întregime din oțel cu zăvor de oțel. Încuietoare reversibil operat numai de mâner. Carcasă cu orificii pentru fixarea mânerelor cu șuruburi. Culoarea placi frontale - Nichel lucios. Utilizare Pentru uși din lemn. Schița se anexează (Anexa 2).	buc	20	235	282.00	4,700.00	5,640.00
3	Broasca îngropata cu mâner	Încuietoare încorporată echivalent Panikschloss B-1831, cu zăvor și șurub lateral 90 mm, 18 mm. Versiune de siguranță cu doua intrări. Încuietoare reversibil operat numai de mâner. Carcasă cu orificii pentru fixarea mânerelor cu șuruburi. Culoarea placi frontale - Nichel lucios. Utilizare: pentru uși din lemn. Schița se anexează (Anexa 3).	buc	20	235	282.00	4,700.00	5,640.00
4	Aspersor	Aspersor D. 3/4" FI H=10 cm, 50-360°, R8,2-15,8 m, PGP-ADJ-04, POP-UP, echivalent HUNTER.	buc	5	315	378.00	1,575.00	1,890.00
5	Adeziv ermetic	Adeziv ermetic 92, pentru articole din polistiren expandat 280, ml alb.	buc	5	54	64.80	270.00	324.00
6	Spray universal	Spray universal WD-40P, pentru eliminarea coroziunii, 450ml.	buc	5	69	82.80	345.00	414.00
7	Pânze fierăstrău	Pânze fierăstrău din otel carbon, pentru metal 12"—	buc	20	29	34.80	580.00	696.00
8	Sac (filtru) pentru aspirator	Sac (filtru) T12 pentru aspirator Karcher	buc	120	44	52.80	5,280.00	6,336.00

9	Scară în 2 trepte	<p>Scară în 2 trepte, 36x26 cm, care au și plăcuțe antiderapante, ceea ce permite de a sta încrezător și constant pe ea, fără teama de a aluneca sau de a cădea.</p> <p>Scara dispune de un suport suplimentar de protecție în partea de sus a scării cu un capac de burete moale protejează împotriva căderii și, în același timp, este foarte convenabil de transportat.</p> <p>Încuietoarea încorporată împiedică plierea scării în timpul utilizării, ceea ce sporește și mai mult siguranța în muncă.</p> <p>Scara are o capacitate de încărcare de până la 150 kg și este deosebit de utilă în depozite.</p> <p>Scara desfășurată măsoară 90x47.5x49 cm, iar atunci când este pliată, are doar 99 cm înălțime. Pașii sunt la înălțimea de: 24 cm, 50 cm.</p>	buc	3	400	480.00	1,200.00	1,440.00
---	-------------------	--	-----	---	------------	--------	----------	----------

10	Scară în 3 trepte	<p>Scară în 3 trepte, 36x26 cm, care au și plăcuțe antiderapante, ceea ce permite de a sta încrezător și constant pe ea, fără teama de a aluneca sau de a cădea.</p> <p>Un suport suplimentar de protecție în partea de sus a scării cu un capac de burete moale protejează împotriva căderii și, în același timp, este foarte convenabil de transportat.</p> <p>Încuietoarea încorporată împiedică plierea scării în timpul utilizării, ceea ce sporește și mai mult siguranța în muncă.</p> <p>Scara are o capacitate de încărcare de până la 150 kg și este deosebit de utilă în depozite.</p> <p>Scara desfășurată măsoară 115x47.5x65 cm, iar atunci când este pliată, are doar 125 cm înălțime.</p> <p>Pașii sunt la înălțimea de: 24 cm, 50 cm, 77 cm.</p>	buc	3	530	636.00	1,590.00	1,908.00
11	Cărucior cu platformă	<p>Cărucior cu platforma, echivalent Total Tools THT301251, Tip platformă.</p> <p>Capacitate de încărcare - 2500 kg;</p> <p>Carcasa – material, oțel;</p> <p>Greutate, kg 65;</p> <p>Dimensiuni (LxÎxA), cm 220x71x56;</p> <p>Dimensiunea platformei - 115x56 cm.</p> <p>Roți - 20x5 cm.</p>	buc	1	6600	7,920.00	6,600.00	7,920.00

12	Diluant pentru vopselele de marcaj rutier	Diluant pentru vopselele de marcaj rutier, echivalent Deko Professional. Un produs realizat din amestec de solventi organici. Acesta se foloseste pentru a ajuta produsele alchidice sa ajunga la vascozitatea necesara, conform metodei de aplicare. Produsul cu termen de valabilitate de 24 luni. Ambalaj: 1 L.	buc	2	105	126.00	210.00	252.00
13	Rulou pentru vopsit cu mâner	Rulou durabil cu productivitate ridicată. Potrivit pentru lucrări interioare cu suprafețe structurate, zidărie și lemn neprelucrat. Caracteristici: Diametrul (mm) - 45; Latime (mm) - 250; Material - lână.	buc	5	55	66.00	275.00	330.00
14	Cărămidă (pavaj)	Cărămidă pentru pavaj, tip vibro -presat. Dimensiuni: 10 cm x 20 cm	m2	10	200	240.00	2,000.00	2,400.00
15	Vas WC suspendat	Vas WC suspendat, echivalent GALA, seria JAZZ 28172 (72885) din porțelan, culoare albă. Vasul suspendat este dotat cu ieșire orizontala (P-TRAP), alimentarea cu apa se face prin parte din spate a vasului. Spălarea vasului este circulara. Dimensiune: 360 x 545 cm.	buc	1	4500	5,400.00	4,500.00	5,400.00

16	Spuma poliuritanică 700 ml	Spuma poliuretanică pentru asamblare și etanșare, cu excelentă aderență pe majoritatea materialelor de construcții, inclusiv PVC. Oferă izolare termică – acustică excelentă. Formula de iarnă dezvoltată de Soudal permite lucru la temperaturi scăzute până la -10°C.	buc	5	94	112.80	470.00	564.00
17	Vopsea alchidică specială 18 L	Vopsea alchidică specială TIKKURILA TEMALAC FD 50 sau TIKKURILA TEMALAC D 20, mono componentă, semi-lucios cu uscare rapidă și conținut de pigmenți anticorozivi, Gamă de culori: Tikkurila RAL 7016 (antracid) Classic. Mod de aplicare: Pulverizare airless, rola, pensula. Volum: căldare/18 L.	buc	9	7200	8,640.00	64,800.00	77,760.00
18	Diluant pentru vopsea	Diluant pentru vopsea TIKKURILA THINNER 1006. Diluant rapid pentru vopsele alchidice. Volum: căldare/20L.	buc	2	4500	5,400.00	9,000.00	10,800.00
TOTAL							112,795.00	135354.00

Furnizor _____

Cumpărător _____